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[bookmark: _heading=h.gjdgxs]	
[bookmark: _heading=h.30j0zll]ANNEXE FINANCIÈRE


1. [bookmark: _heading=h.abz54m7mc1cc]Fiche identité

	Raison sociale
	

	
	

	Nom du partenariat
	

	
	

	Programme (AAPX, etc.)
	

	
	

	Liste des bénéficiaires
	

	Organisme bénéficiaire direct
	Structure juridique

	
	

	Organisme bénéficiaire indirect
(les indiquer tous le cas échéant)
	Structure juridique

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	





2. [bookmark: _heading=h.3znysh7]Description du financement
[bookmark: _heading=h.2et92p0]
2.1. [bookmark: _heading=h.tyjcwt]Etape 1

	ETAPE 1 : [nom]

	Objectif :
	

	Justificatif de sa nécessité :
	

	Période du
	JJ/MM/AAAA

	au
	JJ/MM/AAAA



	
	
	
	MONTANTS EN EUROS HORS TAXES

	NATURE DES DÉPENSES
	Bénéficiaire final
	Taux journalier moyen (1)
	Nb jour
	Montant théorique

	Frais de personnel (2) :
	
	
	
	

	Recrutement : ingenieur data
	
	
	
	

	FRAIS DE PERSONNEL
	
	
	
	0€

	Frais généraux envi.
	
	
	
	

	COÛTS INDIRECTS
	
	
	
	0€

	IGBMC (Validation fonctionnelle de l'algorithme)
	
	
	
	

	Fondation Maladie Rare (Communication)
	
	
	
	

	Conseil d’expertises protection des données
	
	
	
	

	Plateforme Data Challenge
	
	
	
	

	Prix pour les lauréats
	
	
	
	

	Services d’infogérance certifiés HDS
	
	
	
	

	Accompagnement organisation challenge
	
	
	
	

	AUTRES COUTS DIRECTS
	
	
	
	0€

	TOTAL ETAPE 1
	
	
	
	0€


Mode d’emploi : 
(1) : taux journalier moyen : (ensemble des salaires brut annuels, charges sociales annuelles, primes et indemnités annuelles) / 218 jours
(2) : une ligne par personne : 
! Une ligne par sous-traitance avec nature de la sous-traitance et nom du prestataire
! Une ligne par type d'investissement

[bookmark: _heading=h.3dy6vkm]
2.2. [bookmark: _heading=h.1t3h5sf]Etape 2 (le cas échéant)

	ETAPE 2 : [nom]

	Objectif :
	

	Justificatif de sa nécessité :
	

	Période du
	JJ/MM/AAAA

	au
	JJ/MM/AAAA



	
	
	
	MONTANTS EN EUROS HORS TAXES

	NATURE DES DÉPENSES
	Bénéficiaire final
	Taux journalier moyen (1)
	Nb jour
	Montant théorique

	Frais de personnel (2) :
	
	
	
	

	Recrutement : ingenieur data
	
	
	
	

	FRAIS DE PERSONNEL
	
	
	
	0€

	Frais généraux envi.
	
	
	
	

	COUTS INDIRECTS
	
	
	
	0€

	IGBMC (Validation fonctionnelle de l'algorithme)
	
	
	
	

	Fondation Maladie Rare (Communication)
	
	
	
	

	Conseil d’expertises protection des données
	
	
	
	

	Plateforme Data Challenge
	
	
	
	

	Prix pour les lauréats
	
	
	
	

	Services d’infogérance certifiés HDS
	
	
	
	

	Accompagnement organisation challenge
	
	
	
	

	AUTRES COUTS DIRECTS
	
	
	
	0€

	TOTAL ETAPE 2
	
	
	
	0€


Mode d’emploi : 
(1) : taux journalier moyen : (ensemble des salaires brut annuels, charges sociales annuelles, primes et indemnités annuelles) / 218 jours
(2) : une ligne par personne : 
! Une ligne par sous-traitance avec nature de la sous-traitance et nom du prestataire
! Une ligne par type d'investissement

[bookmark: _heading=h.4d34og8]
2.3. [bookmark: _heading=h.2s8eyo1]Etape 3 (le cas échéant)

	ETAPE 3 : [nom]

	Objectif :
	

	Justificatif de sa nécessité :
	

	Période du
	JJ/MM/AAAA

	au
	JJ/MM/AAAA



	
	
	
	MONTANTS EN EUROS HORS TAXES

	NATURE DES DÉPENSES
	Bénéficiaire final
	Taux journalier moyen (1)
	Nb jour
	Montant théorique

	Frais de personnel (2) :
	
	
	
	

	Recrutement : ingenieur data
	
	
	
	

	FRAIS DE PERSONNEL
	
	
	
	0€

	Frais généraux envi.
	
	
	
	

	COUTS INDIRECTS
	
	
	
	0€

	IGBMC (Validation fonctionnelle de l'algorithme)
	
	
	
	

	Fondation Maladie Rare (Communication)
	
	
	
	

	Conseil d’expertises protection des données
	
	
	
	

	Plateforme Data Challenge
	
	
	
	

	Prix pour les lauréats
	
	
	
	

	Services d’infogérance certifiés HDS
	
	
	
	

	Accompagnement organisation challenge
	
	
	
	

	AUTRES COUTS DIRECTS
	
	
	
	0€

	TOTAL ETAPE 3
	
	
	
	0€


Mode d’emploi : 
(1) : taux journalier moyen : (ensemble des salaires brut annuels, charges sociales annuelles, primes et indemnités annuelles) / 218 jours
(2) : une ligne par personne : 
! Une ligne par sous-traitance avec nature de la sous-traitance et nom du prestataire
! Une ligne par type d'investissement

[bookmark: _heading=h.17dp8vu]
2.4. [bookmark: _heading=h.3rdcrjn]Etape 4 (le cas échéant)

	ETAPE 4 : [nom]

	Objectif :
	

	Justificatif de sa nécessité :
	

	Période du
	JJ/MM/AAAA

	au
	JJ/MM/AAAA



	
	
	
	MONTANTS EN EUROS HORS TAXES

	NATURE DES DÉPENSES
	Bénéficiaire final
	Taux journalier moyen (1)
	Nb jour
	Montant théorique

	Frais de personnel (2) :
	
	
	
	

	Recrutement : ingenieur data
	
	
	
	

	FRAIS DE PERSONNEL
	
	
	
	0€

	Frais généraux envi.
	
	
	
	

	COUTS INDIRECTS
	
	
	
	0€

	IGBMC (Validation fonctionnelle de l'algorithme)
	
	
	
	

	Fondation Maladie Rare (Communication)
	
	
	
	

	Conseil d’expertises protection des données
	
	
	
	

	Plateforme Data Challenge
	
	
	
	

	Prix pour les lauréats
	
	
	
	

	Services d’infogérance certifiés HDS
	
	
	
	

	Accompagnement organisation challenge
	
	
	
	

	AUTRES COUTS DIRECTS
	
	
	
	0€

	TOTAL ETAPE 4
	
	
	
	0€


Mode d’emploi : 
(1) : taux journalier moyen : (ensemble des salaires brut annuels, charges sociales annuelles, primes et indemnités annuelles) / 218 jours
(2) : une ligne par personne : 
! Une ligne par sous-traitance avec nature de la sous-traitance et nom du prestataire
! Une ligne par type d'investissement




2.5. Consolidation et calendrier de versement
[bookmark: _heading=h.skz3wio8mjjs]

	
	Etape 1
	Etape 2
	Etape 3
	Etape 4
	Total

	OBJECTIF DE L'ÉTAPE
	
	
	
	
	

	DURÉE ESTIMÉE
	Début /Fin
	Début / Fin
	Début / Fin
	Début /Fin
	Début / Fin

	
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Dernier versement (rétention)
	Montant total projet

	Total du financement
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€




	
	
	Etape 1
	Etape 2
	Etape 3
	Etape 4
	Total

	Partenaire 1
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Dernier versement (rétention)
	Montant versé

	Total du financement
	0€
	0€
	0€
	0€
	
	0€

	Taux de rétention
	%
	%
	%
	%
	
	

	Rétention / Solde
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	

	Montant à verser
	0€
	0€
	0€
	0€
	
	0€

	Echéancier de versement
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 1 et du rapport de résultat de l'étape 1
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 2 et du rapport de résultat de l'étape 2
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 3 et du rapport de résultat de l'étape 3
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
La rétention sera versée uniquement si le rapport de résultat ou autre justificatif prévu dans la convention, est présenté.






	
	
	Etape 1
	Etape 2
	Etape 3
	Etape 4
	Total

	Partenaire 2
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Dernier versement (rétention)
	Montant versé

	Total du financement
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Taux de rétention
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	Rétention / Solde
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Montant à verser
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Echéancier de versement
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 1 et du rapport de résultat de l'étape 1
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 2 et du rapport de résultat de l'étape 2
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 3 et du rapport de résultat de l'étape 3
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
La rétention sera versée uniquement si le rapport de résultat ou autre justificatif prévu dans la convention, est présenté.





	
	
	Etape 1
	Etape 2
	Etape 3
	Etape 4
	Total

	Partenaire 3
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Dernier versement (rétention)
	Montant versé

	Total du financement
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Taux de rétention
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	Rétention / Solde
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Montant à verser
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Echéancier de versement
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 1 et du rapport de résultat de l'étape 1
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 2 et du rapport de résultat de l'étape 2
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 3 et du rapport de résultat de l'étape 3
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
La rétention sera versée uniquement si le rapport de résultat ou autre justificatif prévu dans la convention, est présenté.







	
	
	Etape 1
	Etape 2
	Etape 3
	Etape 4
	Total

	Partenaire 4
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Dernier versement (rétention)
	Montant versé

	Total du financement
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Taux de rétention
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	Rétention / Solde
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Montant à verser
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€

	Echéancier de versement
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 1 et du rapport de résultat de l'étape 1
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 2 et du rapport de résultat de l'étape 2
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 3 et du rapport de résultat de l'étape 3
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
La rétention sera versée uniquement si le rapport de résultat ou autre justificatif prévu dans la convention, est présenté.




	
	
	Etape 1
	Etape 2
	Etape 3
	Etape 4
	Total

	Partenaire 5
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Montant théorique
	Dernier versement (rétention)
	

	Total du financement
	0€
	0€
	0€
	0€
	
	

	Taux de rétention
	%
	%
	%
	%
	
	

	Rétention / Solde
	0€
	0€
	0€
	0€
	0€
	

	Montant à verser
	0€
	0€
	0€
	0€
	
	

	Echéancier de versement
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 1 et du rapport de résultat de l'étape 1
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 2 et du rapport de résultat de l'étape 2
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
sous réserve de la présentation des justificatifs de l'étape 3 et du rapport de résultat de l'étape 3
	Date de versement : [A RENSEIGNER]
La rétention sera versée uniquement si le rapport de résultat ou autre justificatif prévu dans la convention, est présenté.
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